3) M ic h a ła  W i s z n i e w s k i e g o  historya literatury polskiej (Kraków 1840. 
sqq. 8 .) азь. I. (Spéci;. II. p. 370. i8 b. IV. tlap. XXI. p. 225 ff. Setter (tub m btcfcv 
tvcffltcfcn © сіфіфіс ber ро(пі[феп Siteratur ned; tucie 3>ru(ffef;íer ftcl;cn geblieben.

4) ®tc Uvtuubc íft auêgcfieïït in пота civitato alias Corczin feria quinta infra 
octavam assumptionis beatae virginis Mariae 1417 unb lautet mit SScglaffung Ьсй 
?(u(íCť№cfenttícI;cn, folgcnbcrmafen: In nomine domini amen. Vladislaus etc. ad 
rei memoriam sempiternam etc. Sano freti super hoc nostrorum fidelium con- 
silio etc. instauravimus et de novo fundavimus, . . . .  salariavimus, dotavimus et 
ad modum et similitudinem aliorum studiorum generalium libcrtavinms (Studium 
generale Cracovicnse), loca certa sen domos pro mansione sen inhabitatione aut 
coUegiis doctorum et magistrorum diversarum facultatum députantes et assignan
tes, considerantesque et magistra rerum experientia evidenter conspicientes, per 
dictum Studium a temporibus, quibus vigere incepit, reipublicae commodi pluri- 
mum accrevisse, continua sollicitudinc exagitamus, qualitcr dictum generale stu
dium, quod iam gratia conditoris in viris in diversis facultatibus doctis non mo
dicum incrementum rccepit, magis ac magis crescere possit et augori, videntes- 
que, quod propter multiplicatas personas doctorum ac magistrorum domus col- 
legii artistarum, quam eidcm collegio assignavimus, sit nimis arcta nec sufficiat, 
tam quoad commode per magistros inhabitanda quam quoad lectoría pro lectio- 
nibus et pro excrcitiis fiendis necessaria, eandemque ob hoc cupicntes ampliare 
et augere, ad laudem omnipotentis dei etc. duas domos Judaeorum dictae domui 
collegii contiguas, quae post decessimi seu mortem et obitum Smoyl Judaci ad 
nos et nostros suocessores devolvi ac perpetue debebant pcrtincre etc., doctoribus, 
magistris scu univorsitati de regiao maiestatis munificentia vendi admisimus et 
permisimus. Quas quidem duas domos et arcani etc. una cum areis, structuris 
et domiciliis suis etc. cum omni iure et proprietate et dominio trecentis mar- 
cis etc. de consensu nostro paritcr et assensu emerunt et persolverunt realiter et 
in effcctu. Quas quidem emptiones et venditiones etc. approbavimus etc. decer- 
nendo, ipsa robur obtinerc perpetuae fìrmitatis dictasquc domos et arcam prae- 
dicto collegio incorporamus et omni liberiate, qua priorem domum, oui istas reu- 
nimus et anneetimus, libortavimus et libertamus dantes et conferentes doctoribus 
et magistris ac universitati easdem cum pieno iure et dominio tenendi, habendi, 
utifruendi et pro commodo universitatis, si necesse aut expédions fucrit, in me- 
liorem conditionem commutandi, perpetuo possidendi. Volumus etiam quod quid- 
eunque in  dieta area per doctores, magistros seu Universitäten! aedificatum fuerit, 
consimili vclut praedicta principalis domus seu collegium artistarum potiatur 
libértate. Harum quibus sigillim i nostrum appensum est testimonio literarum. 
®tcfcb ipmtlcgium f tnbel ftct; im 5tfd;tn bet Ärafaucr U m n c r j t iâ t  unter Síto. 6 0 6 9  
unb íft bereits  qcbtuďí in S J U c f a c t  ЇС ій j n ie  to ž f  í ’ á @cf^t(T;tc bet polmfdfeu 
Sitera tur  33b. IV. p. 256 u. 257. ?lnm. 317.